am eorum, qui i harum fœdiſſimarum cupiditatum  
 sunt serui, à nobis quoq; cōmemorari noluisseſt: quæ  
 tamen à me timidè ac uerecundè dicuntur, ut hoc  
 uos intelligatis, Syricum eas res in ordinem nostrū  
 sua lege inuexisse, quarum non natura tantum ipsa,  
 sed ipsum nomen etiam dictū, cogitatūq; ſit turpe.  
 Ita ille uerbis honestis atq; pudicis quantam turpi-  
 tudinem atq; infamiā in ordinem nostrum intro-  
 duxerit, uidetis: ut facile conſet, hoc illum ſua lege  
 ſpectaſſe, ut omnis ex Ecclesia exterminaretur, abo-  
 lereturq; uita honesta atq; pudica, & ut pro hac in-  
 duceretur ea quæ pugnat cum noſtra natura. Quid  
 enim quæſo Syrici, aliud ſibi tua lex uult, aut quo-  
 modo contra hominis naturam lata non uidebitur,  
 cum tantorum flagitiorum, quæ in oculis hominum  
 atque in confpectu uersantur, cauſa nobis extiterit?  
 Si enim de rebus cognatis atq; conſimilibus legem  
 tale ferres, ut prius etiam dixi, & nunc repetere li-  
 bet, quoniā ab his ita audior, ut tuum poſtulat sce-  
 lus, & horum iniuria. Si inquam talem legem fer-  
 res, ne quis ſacerdotum edat, neq; quis contra edi-  
 etum tuum dormiat: quid aliud tali lege nobis præ-  
 ſcriberes, quām ut ne quis ſacerdotum ſpirare, néne  
 quis omnino uiuere audeat? Nonne huic, quod edi-  
 cit de uxoribus, ſimile eſt: Vos appello Iudices, à uo-  
 bis queror: non hoc uobis idem eſſe uidetur, quod is  
 de uxoribus noſtris tulit, dum edicit, ne quis ſacer-  
 dotum

dotum uxorem habeat, neque si habuerit cubile illius inuadat: ac si aperte dicat, ut quilibet sacerdotū scortum habeat, alienū cubile inuadat? paria enim hæc sunt, eiusdemq; naturæ administræ atq; comites, hæc istæ edendi, crescendi, procreandiq; facultates, ita ut, sicut illis duabus prioribus sublatis, uitā ipsam tolli oportet: sic quoq; uxore sublata, uita ipsa pudica tollatur necesse est. Ita ille id quod ego initio dixi, et quod uos meminisse debetis, legem tulit, in qua nobis aliud ostendebat, aliud uero comparabat. Nam cum uxore detracta, ordini nostro castitatem se uelle inducere ostenderet, ne ulla omnino castitas in ordine nostro eßet, curauit. Ita nos ille factis, et ad tempus clementitis uerbis decepit, qui bus nos omni honesta atque tranquilla uita euertit: quod idem est, ac si nos aperte scortari iuberet. Nam per deos immortales, quid interest utrum Syricius imperet, atq; cogat aliquem nostrum, de coniugio decedere, uxoremq; abiucere: an huiusmodi edictū det, quo edicto nobis in hæc flagitia quæ uidetis, prolabi sit necesse? Quæ res quoniā calamitosa nobis, ridicula Syricio, miseranda omnibus uidetur, solidi ne uos ex omnibus reperiemini, qui hanc legem tolerandam putatis, tot ac tantis refertam dolis, incommidis, atq; probbris? Ne hoc sinat Deus Opt. Max. in cuius cura sumus, ut hæc tanta improbitas huius legis in hoc uestro iudicio comprobata esse uidetur.